
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 595 000 €
Reference: R4152868  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 625m  Build Size: 492m  Terrace: 130m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Vila s pě0 ložnicemi na prodej v exkluzivní oblas0 Benahavis Country Club s výhledem na moře a hory. Očekávejte
velkolepý výhled a soukromí, obklopené komfortem Country Clubu. Nemovitost sídlí v Benahavisu, který je vzdálen
pouhých 10 minut od Marbelly, Puerto Banus a San Pedro de Alcantara. 

Velká nemovitost o zastavěné ploše 492 m2 má čtyři úrovně a přináší panorama0cký výhled na moře. Venku se nachází
zahrada se vzrostlými palmami, travnatými plochami a bazénem. Dostatek terasových ploch, kde si můžete užívat také
středomořské klima, a spousta velkých oken, která zaplavují nemovitost světlem. 

K dispozici je velký otevřený kuchyňský prostor s dostatkem úložných a přípravných prostor. Centrální ostrůvek
poskytuje posezení ve stylu snídaňového baru a velký jídelní stůl má výhled do krajiny. Tento světlý a otevřený prostor
vede do prostoru obývacího pokoje s krbem. 

Celkem je zde pět ložnic s dostatkem úložného prostoru, vlastními koupelnami a výhledem do andaluské krajiny. 

Je připraven rozpočtový plán na instalaci solárních panelů, který stojí přibližně 10 000 eur.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


